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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64108809F

2. Data e Regjistrimit 08/05/2026
3. Emri i Subjektit Viseet Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Sarande   Vlore, Sarande, Vlore Sarande Hotel 
Turizmi, Kanali i cukes, Zona kadastrale 8642, Rruga “Teki 
Haderi”, Lagja Nr. 1, (Mbas Hotel butrintit) 

300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt veprimtarie zhvillimin, krijimin, 
operimin dhe administrimin e platformave teknologjike, 
aplikacioneve, software-ve dhe faqeve web në fushën e 
akomodimit, turizmit, hospitality dhe pasurive të 
paluajtshme; menaxhimin, administrimin, marketingun dhe 
operimin e njësive të akomodimit dhe pasurive të 
paluajtshme për llogari të vet ose të të tretëve, përfshirë 
dhënien dhe marrjen me qira, nënqiranë, listimin dhe 
menaxhimin e rezervimeve në platformat elektronike; 
blerjen, shitjen, zhvillimin dhe shfrytëzimin e pasurive të 
paluajtshme; ofrimin e shërbimeve të konsulencës, 
marketingut, menaxhimit operacional, mirëmbajtjes, 
pastrimit, rikonstruksionit dhe shërbimeve mbështetëse për 
pasuri të paluajtshme, njësi akomodimi dhe aktivitete 
hospitality; si dhe çdo veprimtari tjetër të lidhur drejtpërdrejt 
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ose tërthorazi me objektin e mësipërm, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. 
Olsi Deda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/05/2026 Deri: 04/05/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori/ët, pa marrë më parë paraprakisht miratimin e 
Asamblesë së Përgjithshme, nuk mund të   tjetërsojë, në 
çfarëdo forme apo mënyre, apo të vendosë peng, hipotekë 
apo çfarëdo barre tjetër mbi pasuritë në pronësi të shoqërisë 
të llojit:   Aksione apo kuota;   Pasuri të paluajtshme;   Asete 
të Shoqërisë, pavarësisht nga vlera;    14.2. 
Administratori/ët, pa marrë më parë paraprakisht miratimin e 
Asamblesë së Përgjithshme, nuk mund të nënshkruajnë me të 
tretë kontrata shitje, kredie apo të japë hua.   14.3. 
Administratori/ët, pa marrë më parë paraprakisht miratimin e 
Asamblesë së Përgjithshme, nuk mund të kryejë pagesa të 
çfarëdo natyre për shuma që tejkalojnë vlerën 300.000 lekë 
(treqind mijë) lekë brenda nje afati prej 48 oreve.

12. Ortakët Mirel Deda
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.020,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Olsi Deda
13.1 Vlera e kapitalit Para: 99.990,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

PROSPERITY
Para: 99.990,00 Natyre: 

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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33,33
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: viseet2026@gmail.com  
Telefon: 0685807747  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-599431-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D96646A-9F81-45F7-8169-76BAE452DC48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51A814B-8D7F-4427-A7A8-8267C024E781

